

Kirsten og Søren Rasmussen ApS
Sorgenfri 47, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 62 70 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.



Søren Lysdal Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirsten og Søren Rasmussen ApS Sorgenfri 47 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 26 62 70 52
	Stiftet: 29. maj 2002
	Hjemsted: Brædstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Søren Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Jyske Bank Bredgade 26 8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.187 kr. mod -24.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.591 kr. mod 364.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-23.187	-24.892
Andre finansielle indtægter	179.778	408.188
Resultat før skat	156.591	383.296
1 Skat af årets resultat	-28.000	-18.500
Årets resultat	128.591	364.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	98.400
Overføres til overført resultat	33.591	266.396
Disponeret i alt	128.591	364.796

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	202.000	230.000
3 Tilgodehavende selskabsskat	19.014	13.774
Tilgodehavender i alt	<u>221.014</u>	<u>243.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.484.473	3.136.121
Værdipapirer i alt	<u>3.484.473</u>	<u>3.136.121</u>
Likvide beholdninger	<u>290.413</u>	<u>585.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.995.900</u>	<u>3.965.708</u>
Aktiver i alt	<u>3.995.900</u>	<u>3.965.708</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	3.690.900	3.657.308
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	98.400
Egenkapital i alt	<u>3.985.900</u>	<u>3.955.708</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>3.995.900</u>	<u>3.965.708</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	28.000	18.500
	<u>28.000</u>	<u>18.500</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	230.000	248.500
Udskudt skat af årets resultat	-28.000	-18.500
	<u>202.000</u>	<u>230.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	202.000	230.000
	<u>202.000</u>	<u>230.000</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	13.774	5.902
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-13.774	-5.902
Betalt acontoskat for indeværende år	19.014	13.774
	<u>19.014</u>	<u>13.774</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.657.309	3.390.912
Årets overførte overskud eller underskud	33.591	266.396
	<u>3.690.900</u>	<u>3.657.308</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>95.000</u>	<u>98.400</u>
	<u>95.000</u>	<u>98.400</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		